Tempus Open - Hannah Hemberg

Hannah Hemberg

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 400m Frisim (50) Personbasta: 04:48.43 AQUA-poang: 551 Datum: 2021-07-11 Tavling:

Bockstensdoppet 2021

Tid AQUA
04:48.43 551
04:51.95 531
04:52.91 526
04:56.06 509
04:56.98 504
04:58.88 495
05:00.72 486
05:05.06 4717
05:08.31 462
05:09.72 445
05:12.29 434
05:13.72 428
05:17.74 422

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2021-07-11

2022-07-10

2019-04-13

2018-04-07

2020-02-23

2018-05-19

2021-06-13

2016-05-27

2016-06-11

2017-06-10

2017-02-26

2022-02-13

2016-04-09

Tavling
Bockstensdoppet 2021
Bockstensdoppet 2022
Falkenberg Race 2019
Falkenberg Race 2018
Boras Speedo Meet 2020
Laxaleken 2018

Boras Speedo Meet 2021 2.0
Laxaleken 2016

UGP3 50m 2016

UGP3

Bords Speedo Meet 2017
Distanscupen_50 o4

Falkenberg Race 2016


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=289897
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=289897&amp;event=18&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=289897&amp;event=18&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=289897&amp;event=18&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=289897&amp;event=18&amp;Result_sort=result_date

